sequentes ad secundam editionem referuntur. 4° Litteras D. G. in quolibet articulo positas, dictionarium geographicum; D. A. vero dictionarium archæologicum in tertio tomo relata designare.

ACOSTA. — **ACOSTÆ** vita, II, 895-96-697-700. — **Trao-**
tatus de Christo in Scripturis revelato. 897-940-699-752

ACRABATHANE, D. G. III, 1264
ACRON, D. G. III, 1264
ACROSTICHE, D. A., son usage chez les Hébreux. III, 794
ACTA apostolorum scriptis Lucas post Evangelium suam perduxit historiam ad quartum Neronis annum qui Christi 61 fuit. I, 119-97
 In Actus apostolorum Haræi, Menochii et aliorum commentaria. XXIII, 1123-1576. Hujus libri argumentum et chronologia; 1125-28. Sequuntur singula capita latine et gallice cum suis latinis commentariis.

N. B. In commentariis non notabimus nisi ea, vel que fuisse evolvuntur, vel ingenitæ eruditiori perititia existimamus.
Cap. I. Promittitur apostolis Spiritus sanctus. Apostolorum nomine. Matthiæ in apostolorum electio. 1127-50. — **Commentaria.** 1129-56
Cap. II. Spiritus sancti adventus. Ad primam Petri orationem tria milia convertuntur. Primorum discipulorum mores. 1135-40. — **Commentaria.** 1139-60
Cap. III. Vir e mariis utero claudus sanatur. Christus est Messias per prophetas promissus. 1149-62. — **Commentaria.** 1141-53
Cap. IV. In solo Christo salus. Apostolorum constanti. Discipulorum nullus quidquam habet proprium. 1155-60. — **Commentaria.** 1159-68
Cap. V. Ananias et Saphira subita mors. A carcere liberatur apostoli, Christo prædicare non cessant, et gaudent quod per Christum casu fuerint. 1163-70. — **Commentaria.** 1169-76
Cap. VI. Septem diaconorum electio. Stephanum virtute ac prædigiis clarum vitantur Judæi opprimere falsis testibus. 1173-78. — **Commentaria.** 1177-82
Cap. VII. Oratio Stephanii in Judæorum concilio. Ejusdem lapidatio. 1181-83. — **Commentaria.** 1187-98
Cap. VIII. Saulus devastat Ecclesiam. Simon Magus, Candaicæ reginæ eunuchus. 1197-1203. — **Commentaria.** 1201-10

Cap. IX. Saulus conversus discipulis se adiungit. Anæso sanatio et Tabithæ resurrectio. 1209-14. — **Commentaria.** 1213-20

Cap. X. Cornelius centurio Petrum accersit. Super omnes Petri verbum audientes descendit Spiritus sanctus. 1219-26. — **Commentaria.** 1225-50

Cap. XI. Cur Petrus ad gentes accesserit. Antiochiam mittitur Barnabas, qui eo Saulum adducit. Fames ab Agabio prædicta. 1229-34. — **Commentaria.** 1235-38

Cap. XII. Jacobi martyrium. Petrum et carcere liberat angelus. Hierosolyma a vermillibus consumptus perit. 1237-40. — **Commentaria.** 1239-44

Cap. XIII. Saulus et Barnabas segregantur. Bar-Jesus excecato, credit Sergius Paulus. Saulus et Barnabas a Judæis ad gentes convertuntur. 1245-50. — **Commentaria.** 1249-58

Cap. XIV. Gesta a Paulo et Barnaba in Lyconia. Idem revertuntur Antiochiam. 1257-60. — **Commentaria.** 1259-64

Cap. XV. Apostoli communi decreto statuunt gentes non ligari lege Moajcæ. Paulus a Barnaba separat. 1265-66. — **Commentaria.** 1267-74

Cap. XVI. Timothei circumcisio. Vocatur per visionem Paulus in Macedonia. Ejusdem gesta Philippis. 1275-78. — **Commentaria.** 1277-82

Cap. XVII. Thessalonice et Bereæ a Judæis concitatur adversus Paulum seditio. Idem Athenis disserit, et Dionysium Areopagitam ad Christum convertit. 1281-86. — **Commentaria.** 1283-90

Cap. XVIII. Paulum Corinthi insectantur Judæi. Is venit Ephesum, ubi Apollo ostendit Judæis Jesum esse Christum. 1289-94. — **Commentaria.** 1295-96

Cap. XIX. Quidam Joannis tantum baptismate baptizati in nomine Christi baptizantur Ephesi. Ibi nulli comburant libros superstitiosos. Demetrius argentarius. 1295-1300. — **Commentaria.** 1299-1508

Cap. XX. Troadæ Eutychi resurrectio. Presbyteros ex Epheso advocatos Paulus adhortatur, prædicans quod non essent amplius eum visuri. 1307-10. — **Commentaria.** 1309-10

Cap. XXI. Valticinar Agabus afflictiones quas Paulus passurus erat Jerosolymis, quo cum pervenisset, sanctificat se cum viris votum habentibus. 1318—20.—Commentaria. 1319—26

Cap. XXII. Judeorum tumultus ex eo quod Paulus diceret se missum ad predicandum gentibus. Jussus, torqueri, liberatur dicendo se civem Romanum esse. 1323—28.—Commentaria. 1327—32

Cap. XXIII. Orta dissensio Phariseos inter et Sadduceos, ex eo quod dixisset Paulus se de resurrectione mortuorum judicari. Detecta de occidendo Paulo conjuratione, is mittitur Cæsaream. 1331—36.—Commentaria. 1333—40

Cap. XXIV. Coram Felice Christum predicat Paulus, qui cum pecuniam non daret victum relinquatur, 1339—42.—Commentaria. 1341—46

Cap. XXV. Paulus appellat Cæsarem. Ejus causam Festus indicat regi Agrippæ, 1345—48.—Commentaria. 1347—52

Cap. XXVI. Paulus coram Agrippa causam suam defendit. Respondit Festo ipsum insanire dicenti, 1351—54.—Commentaria. 1353—58

Cap. XXVII. Paulus et cum ipso navigantes ingentem patientur tempestatem; omnes tamen evadunt incolumes, 1357—62.—Commentaria. 1361—68

Cap. XXVIII. Paulus in insulam Melitam appellit, et inde Romam venit, ubi per biennium de fide in Christum prædicat, 1367—73.—Commentaria. 1371—76

—In Actus Apostolorum Wouters dilucidate questiones, XXIII, 1373—1464. Præfatio. — De excellentia libri Actuum Apostolorum. — De auctore secundario hujus libri, ejusque quatuor præcipuis partibus, atque tempore quo scriptus fuerit. 1375—76